
Burmistrz Łabiszyna ZRZĄDZENIE Nr 120.28.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 03.08.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.103.626,27

3.713.509,00

31.545.626,27

3.713.509,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek LtW M&mttrck



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.28.2011 z dnia 03.08.2011

1

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

4040

4210

4300

4440

4590

4610

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Razem:

Przed zmianą

4 847 533,00

354171,00

17288,00

9 800,00

8021,00

6 400,00

0,00

0,00

31 545 626,27

Zmiana

0,00

0,00

- 1 717,00

500,00

368,00

- 930,00

540,00

1 239,00

0,00

Po zmianie

4 847 533,00

354171,00

15571,00

10300,00

8 389,00

5 470,00

540,00

1 239,00

31 545626,27

BeSTia
Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale :

852" POMOC SPOŁECZNA" Rozdział 85219 w związku z zabezpieczeniem środków na
pokrycie kosztów dotyczących wyroku sądu oraz zabezpieczenie środków na zakup
usług pozostałych i zakup materiałów i wyposażenia.


